Ad exigentiam huj us benignae resolutionis intimaverat quidem prae-
libatum consilium locumtenentiale adhuc sub 21-ma May hujus anni tum
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comitatui Posoniensi, cum et eivitati huieee, ne praefato judaeo Lőwel
Vienner quodpiam impedimentum quod distractionem pellium et pellieea-
num manufacturarum tempore publicarum nundinarum ponatur.

Quales interim per praefati comitatus Posoniensis supremum comi-
tem, qua subareensium dominum terrestrem, excellentissimum dominum
comitem Paulum Carolum Palffy in obversum addueantur difficultates
et reflexiones ejusdem isthic cum suis accessoriis sub A., B. et C. specie
advolutum antelato comitatui datum responsum, pluribus explanat.

Assumpsit difficultates reflexiones easdem mixta haec commissio,
adinvenitque Illas sequentibus ex rationibus locum habere minus posse,
videlicet:

l-mo siquidem publicae nundinae juxta praecitatam benignam reso-
lutionem et etiam ex sua natu ra omnibus liberae esse debeant, quod gene-
rale privilegium, dum exteris quoque quaestoribus a cujuscunque generis
cehis hujatibus in dubium et difficultatem non assumeretur, tanto minus

2-do a pellionibus subareensibus, qui privilegium suum cehale, iis
pro regulamento et reeto dumtaxat ordine intra se servando, clemen ter
concessum, per eidem obversum cum dicto judaeo initum contractum via-
lantes et formalern quaestum exercentes penes idem non conservari, ut
potius ab eodem privari mererentur, respectu illorum, qui onera publica
et etiam terrestralia concurrere debent, prout judaeus Lőwel Vienner est,
controverti poterit.

3-tio si easu tali judaeo huic aut alteri quaestus, a quo tamen victi-
tare et praestanda praestare necessum habet, difficilis redderetur, quali-
ter in simili tragenti eluctari ac praeterea etiam taxam tolerantialem
praestare possit? aeque ex parte ordinatae hujus mixtae commissionis non
videri.

4-to cum praeterea et id allegaretur, Christianos quaestores per ejus-
modi judaeo Vienner admissum quaestus exercitium damnifieari oppor-
tere, interim autem simile motivum vel ex eo non subsisteret. siquidem
talismodi quaerela dumtaxat pro particulari consideratur.

Quapropter ordinata haec mixta commissio ejus esset obsequiosae
opinionis, quatenus excelsum locumtenentiale consilium Hungaricum
eausam hane suae majestati sacratissimae pro ponendo remedio efficaciter
et eo fine repraesentare dignetur, ne idem judaeus tam ex virtute benigni
induIti caesareo-regii, quam ex natura nundinarum ipsarum in publicis
nundinis a quaestu pellium et manufactur is turbetur et siquidem ex res-
ponso titulati domini terrestris subarcensis appareret, quod eidem judaeo,
nisi a justo hoc licet petito suo recesserit, etiam eliminationem minitetur,
ideo, ne casum in illum taxa tolerantialis imminuatur et exempla, conse-
quentiaeque periculosae praecaveantur, ut eundem sua majestas sacratis-
sima sub protectionem suam clementer recipere, dominoque terrestri be-
nigne praecipere dignetur, ne idem judaeus contra teneres benignae re-
giae jam impertitae resolutionis per subarcenses aut alios quosvis turbe-
tur aut ob factum ad suam majestatem recursum censuram quampiam aut
poenam incurrat. Quibus omni honoris et venerationis cultu persistimus.